#WASTEINPROGRESS2023, d’acord amb l’informe tècnic justificatiu de la contractació de data 9 

de març de 2023  de l’Àrea de Planificació Estratègica. 

2. Vista la fitxa de contractació en que es proposa: 

Pressupost de licitació:  

Pressupost  total: 60.500,00- € (seixanta mil cinc-cents euros), IVA inclòs. 

Base: 50.000,00 € (cinquanta mil euros). 

IVA: 10.500,00 € (deu mil cinc-cents euros). 

Valor estimat del contracte (IVA exclòs): 50.000,00-.€ 

Procediment d’adjudicació: Negociat sense publicitat (art. 168.a) 2n i 170 de la LCSP) 

Tramitació: Ordinària. 

Termini de durada: El termini d’execució serà des d’aquesta data de signatura fins al 30 de juny